[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24 сентября 2013 г.
	г.Арсеньев
	№
	800-па

Об утверждении состава общественной комиссии для комплексной приемки работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог общего пользования Арсеньевского городского округа на 2013 – 2017 годы
С целью организации комплексной приемки работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог общего пользования Арсеньевского городского округа на 2013 – 2017 годы, на основании протокола рабочего совещания под руководством вице-губернатора Приморского края    В.А. Балана от 09 сентября 2013 г., руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый должностной состав общественной комиссии по комплексной приемке работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог общего пользования Арсеньевского городского округа на 2013 – 2017 годы.

2. Направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского округа                                                                           А.А. Дронин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Арсеньевского городского округа

от «24» сентября 2013 г. № 800-па
Должностной состав общественной комиссии

по комплексной приемке работ, выполненных по строительству и ремонту автомобильных дорог общего пользования Арсеньевского городского округа на 2013 – 2017 годы
	-
	Первый заместитель главы администрации городского округа, председатель комиссии;

	-
	Заместитель главы администрации городского округа по экономике, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	-
	начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	представитель Думы Арсеньевского городского округа;

	-
	представители собственников помещений в многоквартирных домах;

	-
	представитель некоммерческих организаций («Арсеньевский городской Совет ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов»; «Общество инвалидов Арсеньевского городского округа»; «Городская общественная женская организация «Арс-Надежда», по согласованию).

________________